檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：張智凱

電話：(02)77367810

傳真：(02)33437835

Email：skychang@mail.moe.gov.tw

受文者：世新大學

發文日期：中華民國106年9月22日

發文字號：臺教學(二)字第1060136972號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：服務隊甄選辦法、國民健康署函(1060136972_Attach1.pdf、1060136972_Attach

2.pdf)

主旨：函轉衛生福利部國民健康署「Let's Go Health偏鄉衛教

計晝【106年至107年大專青年菸檳防制服務隊培訓計晝】

徵選簡章」函文乙份，請查照辦理。

說明：

一、依據衛生福利部國民健康署106年9月20日國健癌字第1060

300966號函辦理。

二、為達到菸檳防制之預防與教育宣導，該署擬透過培訓大專

院校服務性社團之菸檳防制衛生教育服務能力，投入高嚼

檳地區從事菸檳防制衛教等服務，實地關懷偏鄉及社區、

提升社會大眾對於檳榔及菸品健康危害防制之正確觀念。

三、旨揭計畫委託佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院辦理，

計畫簡章如附件。本計畫獲選服務隊每隊補助最高金額為

新臺幣3萬元，請貴校服務性社團踴躍參加。

四、活動網址：https://ihealthx.blogspot.tw。

五、旨揭計畫相關問題請洽：佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟

醫院社區醫學部王書妤（電話：03-8561825分機2418，Em

0

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

ail：community990101@gmail.com）。

正本：各公私立大專校院

副本：衛生福利部國民健康署、本部學生事務及特殊教育司 2017-09-22
16:56:14